様式第２号（第４条関係）

指定通知書
第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　江田島市長　　　　　　　　㊞

　　年　月　日付けで申請のあった，江田島市サテライトオフィス等誘致促進事業補助金に係る指定ついて，次のとおり指定することに決定しましたので，江田島市サテライトオフィス等誘致促進事業補助金交付要綱第４条第３項の規定により通知します。

１　補助金交付内容

２　交付の条件
江田島市補助金等交付規則の規定するところによる。